Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района

Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ "СОШ № 4 г. Ртищево Саратовской области")

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 год        г. Ртищево                       № 351-о

«Об утверждении графика

оценочных процедур на первое

полугодие 2023-2024 учебного года»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график оценочных процедур школы на первое полугодие 2023-2024

учебного года (приложение 1).

          2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его реализацию.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Горелову О.В

Директор школы                                                                              А.А.Тимофеев

С приказом ознакомлены                                                                О.В.Горелова

Ж.Б. Флимина

М.Ж. Мартынова

С.Л. Никишина

Н.А. Кувшинова

Н.А. Байбакова

Т.Н. Козлова

Ю.В. Быханова

А.В. Сигбатулина

Ж.А. Панкратова

Е.В. Зенина

А.А. Угаров

П.И. Скороходова

С.А. Царькова

Д.С. Дякин

В.О. Анофрикова

М.А. Быханов

Л.В. Новикова

О.В. Бараева

Т.Н. Кузнецова

Т.В. Маслова

О.Е. Белоусова

В.П. Ермонина

Е.С. Иванова

Т.В. Конценебина

Л.В. Быкова

Приложение 1 к приказу по

МОУ «СОШ № 4 г. Ртищево

Саратовской области» от

01.09.2023 г. № 351-о

График оценочных процедур МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4 г.Ртищево Саратовской области» на первое

полугодие 2023-24 учебного года

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№4

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

2А Л Ом Л Р

2Б Л Ом Л Ом Р

3А Р М Ом Р

3Б Л Р М Р Ом

3В Р М Ом Р

4А М Ая Л

4Б М Ая Л

5А Ая

5Б Ая

6А Ая Ая М Р

6Б Ая М Ая Р

7А Ал Р

7Б Ал Р

8А ЧГ Ая Гм

8Б ЧГ Ая Гм

9А Ая РПР Ал

9Б Ая РПР Ал

10 Ал Ая

11 Р Ал Ая Ф ИС Ф Х Гм

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) Об - обществознание М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

школьный уровень АДМ.КР Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР,ПР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты)

Р(мед) Русский язык (медалисты)

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

октябрь  2023

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№4

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

2А М М М

2Б М М М

3А Р М Л

3Б Л Р М Л

3В Р М Л

4А Р М Л М

4Б Р М Л М

5А Р М М Ая

5Б М М Ая

6А М Ая Р

6Б М Л Ая Р

7А Ал Ая М Ая

7Б Ал М Ая

8А М Ал Х Ая

8Б Ал М Х Ая

9А Гм Х Ая Х Ф

9Б Гм Х Ая Ф Х

10 Гм Ал Ф Ф Об Ал

11 Ая Ал Х Гм

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) Об - обществознание М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

школьный уровень АДМ.КР Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР,ПР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты)

Р(мед) Русский язык (медалисты)

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

ноябрь  2023

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР МОУ СОШ№4

классы 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1А

1Б

2А Ом Ая Р М Л

2Б Ом Ая Р М Л

3А Р Р Р М

3Б Р Р Р М

3В Р М Р Р М

4А Р М Ая

4Б Р М Ая

5А Р Ая Р М Л

5Б Ая Р М Л

6А Ая Р М Р М

6Б Ая Р М

7А Р Р М Л

7Б Ая Р Р М Л

8А ВиС Ф Гм Р М

8Б ВиС Гм Ф Р М

9А РПР Р Ая Гм Исоб Л Р М Х

9Б РПР Р Ая Гм Исоб Л Р М Х

10 Ая Ал Р Ф М

11 Р(м) Об Ф М(м) Р М

федеральный уровень (ВПР) муниципальный уровень

федеральный уровень

ВиС Р  -русский язык Б   -биология

региональный уровень  (РПР) Об - обществознание М   -математика Гг    -география

Ин  - информатика Ал    -алгебра Ом   -окружающий мир

школьный уровень АДМ.КР Л  - литература Гм    -геометрия Ая   -английский язык

ТЧ техника чтения Ф   -физика Ня   - немецкий язык

ШКОЛЬНЫЙ УРОВЕНЬ КР Х   -химия И   - история

М(мед)Математика (медалисты)

Р(мед) Русский язык (медалисты)

Исоб - Итоговое собеседование

ИС - Итоговое сочинение, Итоговое собеседование

декабрь  2023

		2023-10-20T22:55:06+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г.РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"